РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22. 03 . 2021г.                                                                                                          №  105

О   начале   приема   предложений от  населения
о    предполагаемых     мероприятиях,    которые
целесообразно реализовать при  благоустройстве
территории Центр города - набережная реки
Другузки с выходом к реке Жиздра и определении
пунктов сбора предложений.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Козельск» Калужской области, утвержденным Постановлением Козельской городской Думы городского поселения «Город Козельск» от 16.12.2005 № 62, администрация ГП «Город Козельск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать прием предложений от населения о предполагаемых мероприятиях, которые целесообразно реализовать при благоустройстве территории Центр города - набережная реки Другузки с выходом к реке Жиздра в период с 24.03.2021 г. по 06.04.2021 года.
2. Определить пункт сбора предложений от населения: администрация городского поселения «Город Козельск» - г. Козельск ул. Большая Советская д. 36.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте  администрации городского поселения  «Город Козельск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации - начальника отдела по комплексному развитию городского поселения и муниципальному хозяйству – Шулекина В.Ю.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                       Н.С.Козлова